Summatim . 241 24
Prxtcrea assignabitur et tradetur ipsi domus dotis

sub iisdem conditionibus et emolumentis, sub quibus
Rectori ad S. Clementem domus dotis tradita est. De-
nique quotannis habebit ligni orgyias duas et dimidiam
(2V2 JMaftcr £olS ).

Tarn Magistratui quam Collegio nominato: id cu-
rae erit, ut domus dotis debite construatur, et de
redilibus Rectoratui caveatur. »v ^

128

IL

Recloris officia haec erutit.

1. Rector hospitii Beatas Marias Magdalena: Pro-
visoris hospitalium munus accurate administra-
bit, scilicet fixa distribuet hospitalibus auxilia

aliave dona; hoc respectu et hac ratione poli-

tiam internam domus, pracscriptis Magistralus
urbis obtemperans, geret«

2. Curam gerens animarum confessiones hospita-
lium sedulo excipiet, eos tarnen non impediet,
cpio minus alium adeant confessarium.

3. Hospitales, prassertitn aegrotos invalidosque, di-

ligenter visitabit, instruendo, exhortando, con-
solando, rixantes paciflcando, Sacraineiita prae-

sertim moribundorum administrando , eorum
salutem pro viribus promovebit.

Sacrum viaticum et Sacrum oleum ex eccle-
sia S. Clementis ad infirmos et moribundos
in hospitio Beatas Marias Magdalenas defe-
rantur.

4. Jus sepeliendi defunctos hospitales Rectori con-
ceditur, cetera vero jura parochialia, si quis
casus acciderit, penes parochiam S. Ludgeri
permanebunt.

5. Rector diebus Dominicisac festivis, feriis sextis

quatuor temporum, et singulis Septimanis bis
in Sacello hospitii hora a nobis statuenda , bis

in ecclesia S. Clementis, diebus, quibus Rector
ad S. dementem ad id non est obligatus, hora
statuta missae Sacrificium celebrabit, — diebus
Dominicis et festivis, nec non feriis Sextis cjua-

tuor temporum et singulis mensibus tres missas
applicabit pro fundatoribus et benefactoribus.

6. Diebus dominicis et festivis celebrato missae

Sacrißcio praeleget epistolam et evangelium diei,

adjungens expositionem et exhortationem con-
venientetn.

7. In Patrocinio Beat« Marias Magdalenas missam
cantabit et concionem habebit in ecclesia S. Cle-
mentis.

8. Rectore ad S. dementem morbo laborante vel

legitime impedito Rector hospitii Beatae Maria
Magdalenas ipsius vices supplebit.
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9. Rectore hospitii Beatas Marias Magdalenas vila

functo, heredibus ejus per Successorem in Recto-
ratu Sexaginta solventur imperiales, ofßcia vero
ut debite per trimestre a die obitus incipiendo,
impleantur, ipsi curabunt. Neoprovisus omnes
percipiet sine interruptione reditus rectoratui
annexos.